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HIGHLAND DU MAS D'EYRAUD

1992-06-02 (F) LOF 20392
Titres : CH P / Dyspl. : A

La base de données des setters anglais

fiche affixe
HARD DEL NIBBIO 1972-06-28 (M)
ARO 1979-06-06 (M) LOI ST202299 || -O! ST051312 - n.d.
(Ch Italie T, Ch Reproducteur) - tricolore BEBA 1976-11-10 (F) LOI ST110110 -
ALMER 1984-04-03 (M) LOF tricolore
81739/9431 (CHQFS CHQFC CHCPC TR) -
bluebelton
s ; 1972-01-02 (M) LOI
M g ST054069 (Camp
" o NEDA DEL DIANELLA 1980-07-03 (F) Ripr.) - bluebelton
LOI ST220807 - bluebelton
Pére

DALMER DU MAS D'EYRAUD
1988-12-20 (M)
LOF 97722/14139

AMBRA DEL DIANELLA 1977-05-29
(F) LOI ST122787 - bluebelton

- bluebelton

RAYA DE LA BASSE DORDOGNE

1980-10-17 (F) LOF 67133/8548 (CH.T.

TR) - bluebelton

ILUS DU RIO COROLLAN

1973-01-02 (M) LOF 42928/02622 (TR,
CHGT,CHT,CHIT)

NACRE DU CREUX DU LOUP
1977-04-13 (F) LOF 55396/06434
i - tricolore

JAVA DE SAULDRE ET BEUVRON
1974-06-17 (F) LOF 47273/04801

Mere

BYRSA
1981-03-21 (F)
LOI ST226794
- bluebelton

DUN DEL MESCHIO 1972-04-08 (M)
LOI ST046247 (Ch GQ - Ch reproducteur) -
bluebelton

CRISMANI OLAF 1962-05-10 (M) LOI
ST19595 (CH L, CH INT) - bluebelton

BRILL 2 DEL ROVERE 1958 (M) LOI
5903.58

SIRENA DI BELLOSGUARDO
1957-07-10 (F) LOI ST5206

ALMAR LEDA 1967-06-22 (F) LOI
ST5851

Recommandé) - lemon

JALMAR DARMA
1962-04-22 (F) LOI
ST14094 - lemon

LARA 1974-05-20 (F) LOI ST073265

ARGO 1967-05-02 (M) LOI ST005381

LORD DEL CROCIONE (M) LOI
ST20475

DIANA 341 ST15614 (F) LOI
ST0053882

KETTI 1968-04-20 (F) LOI ST013813

FLOCH 14 ST 27039 (M) LOI
ST0138151

RITA 1 1966-07-20 (F) LOI ST001687

Eleveur : maudet / Propriétaire : miolini (stephane.miolini@wanadoo.fr)

Taille : 53 cm

Tatouage : NCJ924

Sang italien (estimation) : 80 %
Estimation des points au pédigrée : 38
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Taux de consanguinité (estimation) : 2 %

DUN DEL MESCHIO (5 X 2) : 0.015625

VAVA DEL TIDONE (6,7,7 X 6) : 0.000977
CRISMANI BLACK (8,8,8 X 5,7) : 0.000610
BRICK DEL ROVERE (7,8,8,8,8 X 7,7) : 0.000488
TELL DELLE VALLATE (7 X 5) : 0.000488
GONZAGHENSIS MUR (8,8 X 6,7,8) : 0.000427
RAF2 (8 X 6,6,8,8,8) : 0.000275

BONA DEL ROVERE (8,8 X 5) : 0.000244
ORSONE DELL ORSONE (8,8 X 5) : 0.000244
SONIA DEL ROVERE (8 X 6,6,8,8) : 0.000244
POLO DEL CECINA (8 X 6) : 0.000122

BRIGA (8 X 5,6) : 0.000122

TOM 7 (7 X 8) : 0.000061

BEN HUR DE PORT ARTHUR (8,8 X 8) : 0.000061
YOUKETTE DE PORT ARTHUR (8,8 X 8) : 0.000061
COUNT WIND'EM (8,8 X 8) : 0.000061
ASTRA5 (8 X 7) : 0.000061

TICINENSIS HAPPY (8,8 X 8) : 0.000031

QUARIS DI BELLOSGUARDO (8 X 5,8) : 0.000031
SIGMA 3 (8 X 8) : 0.000031

Résultats concours

Lieu Date Type Epreuve N° Juge
FR BEVILLE Spéciale 1995-04-03  Printemps  solo Couston
FR Houvin Ouvert 1995-04-06  Printemps  solo Riva
FR Bourg D'un Ouvert 1995-04-14  Printemps  solo Gaudin
FR Sanssac 1995-08-27 été solo Combannaire
FR Sigloy 1995-10-13  Gibier Tiré  solo Poillong
FR Polminhac Ouvert 1995-10-23  Gibier Tiré  solo Hostin
FR LaTouche Spéciale 1995-11-16  Bécasse solo Fassin
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 1995
FR Thivars Ouvert 1996-03-20  Printemps  solo Medard
FR Beville Spéciale 1996-03-23  Printemps  solo Martin
FR Beville Spéciale 1996-03-24  Printemps  solo Martin
FR Meharicourt Spéciale 1996-03-31  Printemps  solo Derrien
FR Chateau-Landon Ouvert 1996-04-03  Printemps  couple Raffy
FR Bonnierres Ouvert 1996-04-12  Printemps  solo LeTinnier
FR LeBourgDun Ouvert 1996-04-18 Printemps  solo Castanet
FR Therdonne Ouvert 1996-04-22  Printemps  solo Hermel
FR StFront Ouvert 1996-09-25  Gibier Tiré  solo Gonzales
FR StFront Ouvert 1996-09-27  Gibier Tiré  solo LeLouet
FR Herm Ouvert 1996-09-29  Gibier Tiré  solo Poujaud
FR Mejannes Ouvert 1996-11-09  Gibier Tiré  solo Relaxan
FR LaGardeAdhemar Ouvert 1996-11-17  Gibier Tiré  solo Lanord
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 1996
FR Beville Spéciale 1997-03-16  Printemps  couple Le Flock
FR Sermaises ICVO 1997-03-23  Printemps  couple Julien Michel
FR Meharicourt Spéciale 1997-03-31  Printemps  couple Masse
FR Chateau-Landon Ouvert 1997-04-01  Printemps  couple Blondeau
FR Bonnierres Ouvert 1997-04-12  Printemps  couple Coiffier
FR lieramont Ouvert 1997-04-14  Printemps  couple Letinnier
FR La Touche ICVO 1997-12-20 Bécasse solo Darteville
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 1997
FR Brioudes Ouvert 1998-03-13  Printemps  couple Castanet
FR Poix Ouvert 1998-04-11  Printemps  couple Medard

Total des points Challenge Setter-anglais.fr 1998

Total des points

Conducteur
Millaud
Millaud
Miolini
Miolini
Miolini
Miolini
Miolini

Miolini
Millaud
Millaud
Millaud
Millaud
Millaud
Miolini
Miolini
Miolini
Miolini
Miolini
Miolini
Miolini

Miolini
Miolini
Miolini
Millaud
Miolini
Miolini
Miolini

Miolini
Miolini

Qualif.
2TB
3EXC
RCACT
CACT
1EXC
CON

2 EXC

2 EXC
CACT
CACT
CACT
3TB

1EXC
CACT
3 EXC
RCACT
CACT
CACT
RCACT
3TB

3TB
EXC
3 EXC
3 EXC
B
CACT
CACT

2 EXC
EXC

La base de données des setters anglais

Pts

16
22
12
10

18
88

18
24
24
24
16
20
24
16
11
12
12
11

216

16
28
32
B2
16
48
24
196

36
28
64

564

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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